
 

 

 

Prot.n. vedi segnatura       Gemona, 17 gennaio 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano delle visite e viaggi d’istruzione a.s. 2019/2020 che prevede un’uscita 

didattica a Trieste in data 29/01/2020; 

VISTO il PTOF d’Istituto per l’a.s. 2019/2020 nel quale è inserita l’attività sopra richiamata; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 1 co 143 della L. 13 luglio 2015 n. 107” ed in particolare 

gli artt.li 44, 45, 46; 

VISTO  il D.Lgs. 50/2016 “Nuovo Codice Dei Contratti Pubblici” così come modificato dal 

D.lgs.n. 56/2017 e ss.mm. e ii., in particolare l’art. 36 che disciplina i contratti sotto 

soglia; 

VISTA la delibera C.d.I.n.11 del 07/03/2019 Regolamento d’Istituto per l’acquisto di beni e 

servizi; 

VISTA la delibera C.d.I. n.43 del 12/12/2019 approvazione programma annuale e.f. 2020 

  

RILEVATA  la necessità di noleggiare un pullman per il trasporto di 43 alunni e 6 docenti; 

RILEVATO che in CONSIP non risulta attivata alcuna convenzione per il servizio di noleggio 

pullman. 

VISTA  la determina contrarre n.217 del 09-01-2020 

VISTO il verbale ns.prot.n.522 del 16.01.2020 della Commissione valutatrice delle candidature 

ricevute dall’indagine di mercato 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

di aggiudicare definitivamente alla ditta BARBURINI S.R.L. di Gemona del Friuli il seguente 

servizio: 

 Noleggio pullman tragitto SCUOLA SECONDARIA DI ARTEGNA / TRIESTE A/R  in data 

29-01-2020. 

Come da preventivo di data 15.01.2020 ns.prot.n.513 del 16.01.2020 

 Prezzo convenuto: 

 Euro 400,00 

 Numero alunni partecipanti: 43 

 Numero docenti accompagnatori: 6 

 

IL Dirigente Scolastico 

Antonio Pasquariello 

U
D

IC
85300L - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000542 - 17/01/2020 - C
14 - C

ontabilità general - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO


		2020-01-17T09:02:34+0100
	PASQUARIELLO ANTONIO




